



Ingredients

Eggs, margarine (vegetable oils (rapeseed, palm, coconut), vegetable fat (palm), water, emulsifiers (mono- and diglycerides of fatty acids, polyglycerol esters, lecithin), salt, acidity regulator citric acid, flavorings, beta dye karoteénas0, a mixture of sour cream and vegetable fat 30% (skimmed milk, fat, cream, thickeners (modified corn starch, agar), sourdough), sugar, buckwheat flour, vanilla sugar (flavoring substance - ethyl vanillin).

Allergens

gluten, eggs, milk

Nutritional value (100g)

Energy value	556,00 Kcal
Fat	36,90 g
Of which saturates	13,10 g
Carbohydrate	45,70 g
Of which sugars	25,50 g
Fiber	1,01 g
Protein	9,80 g
Salt	0,68 g